
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 1362/10 

Burmistrza Nysy 

z dnia 23 listopada 2010r. 

w sprawie wprowadzenia w Urzędzie Miejskim w Nysie „Polityki 

Bezpieczeństwa dla zbioru Podsystem Monitorowania Europejskiego Funduszu 

Społecznego 2007 u Beneficjenta PO KL” oraz „Instrukcji Zarządzania Systemem 

Informatycznym dla systemu Podsystem Monitorowania Europejskiego Funduszu 

Społecznego 2007 u Beneficjenta PO KL”. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.) oraz w związku z 

wymogami wynikającymi z Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki zatwierdzonego decyzją 

Komisji Europejskiej z dnia 28 września 2007r. nr K (2007) 4547 zmienionego decyzją z dnia 

21 sierpnia 2009 r. nr K(2009) 6607 oraz Planu działania na lata 2007-2013 Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki opracowanego przez Urząd Marszałkowski Województwa 

Opolskiego, zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Wprowadzam do stosowania w Urzędzie Miejskim w Nysie „Politykę Bezpieczeństwa 

dla zbioru Podsystem Monitorowania Europejskiego Funduszu Społecznego 2007 u 

Beneficjenta PO KL” stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Wprowadzam do stosowania w Urzędzie Miejskim w Nysie „Instrukcję Zarządzania 

Systemem Informatycznym dla systemu Podsystem Monitorowania Europejskiego 

Funduszu Społecznego 2007 u Beneficjenta PO KL” stanowiącą załącznik nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

1. Wyznaczam Pana Stanisława Janika Administratorem Bezpieczeństwa Informacji 

PEFS 2007 u Beneficjenta. 

2. Wyznaczam Pana Marcina Zynczewskiego Administratorem Systemu u Beneficjenta. 

§ 3 

Polityka oraz Instrukcja, o których mowa w §1, mają zastosowanie w Urzędzie Miejskim w 

Nysie na wszystkich stanowiskach pracy, gdzie przetwarzane są dane osobowe w systemie 

Podsystem Monitorowania Europejskiego Funduszu Społecznego 2007, zwanym dalej 

„PEFS 2007”. 

§ 4 

Zobowiązuję Kierowników Biur, Naczelników Wydziałów oraz samodzielne stanowiska do 

zapoznania podległych pracowników z treścią niniejszego zarządzenia.  

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ NYSY 

    Jolanta Barska 


